

Deklaracja dostępności

Honorata Olszewska Data publikacji: 26.11.2019 Data modyfikacji: 26.01.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie udostępnianej pod adresem lubin.praca.gov.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2017-02-16

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-03

Niezgodności lub wyłączenia na stronie

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,
- zamieszczone na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie informacje, w postaci artykułów lub załączników, nie są dostępne cyfrowo w całości, jeśli zostały opublikowane przed 23.09.2018 lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań.

Ułatwienia na stronie

Strona podmiotowa Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie posiada następujące ułatwienia:

- podwyższony kontrast (czarne elementy menu, modułu wyszukiwania, tekst pozbawiony kolorów);
- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie;
- fokus wokół elementów nawigacyjnych;
- poruszanie się po elementach strony klawiszem TAB.

Oświadczenie sporządzono 2019-11-26 na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Dane kontaktowe w celu zgłoszenia problemów z dostępnością strony internetowej, złożenia wniosku o udostępnienie informacji niedostępnej oraz skargi na brak zapewnienia dostępności.

Jednostka organizacyjna: Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie, ul. Jana Kilińskiego 12b, 59-300 Lubin

Osoba: Daniel Sibera

Adres e-mail: d.sibera@puplubin.pl

Nr telefonu: 767 461 411

Procedura wnioskowo-skargowa

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu,

opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli

Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie mieści się na parterze budynku Starostwa Powiatowego, ul. Kilińskiego 12b. Do budynku prowadzą trzy wejścia:

- pierwsze od strony ul. Kilińskiego,
- dwa pozostałe wejścia znajdują się od strony parkingu Urzędu Gminy w Lubinie, ul. Księcia Ludwika I 3.

Wejścia nie są zabezpieczone bramkami. Przy głównym wejściu od strony ul. Kilińskiego znajduje się dzwonek dla osób mających problem z poruszaniem się. Po jego naciśnięciu powinien pojawić się pracownik, który pomoże osobie niepełnosprawnej wejść do budynku.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind

Budynek Starostwa Powiatowego w którym mieści się Powiatowy Urząd Pracy dysponuje windą. Znajduje się ona po wejściu do budynku od strony parkingu Urzędu Gminy, ul. Księcia Ludwika I 3.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych

Starostwo Powiatowe dysponuje schodołazem. Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie nie dysponuje pętlą indukcyjną.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych

Przed budynkiem wyznaczono dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online

Osoby, które porozumiewają się językiem migowym, proszone są o kierowanie się do pokoju nr 9.

Załączniki

[Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego \(pdf, 149 KB\)](#)

[Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego - forma dostępna cyfrowo \(pdf, 107 KB\)](#)